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Teleste Oyj  Osavuosikatsaus  1.1.– 30.6.2006

· Liikevaihto kasvoi vertailuvuodesta 20% ja oli 45,5 miljoonaa euroa

· Liiketulos kasvoi vertailuvuodesta 47,8% ja oli 4,1 miljoonaa euroa, osakekohtainen tulos kasvoi 68,2% ja oli
    0,18 euroa osakkeelta

· Saadut tilaukset kasvoivat 31,1% vertailuvuodesta ja olivat 48,4 miljoonaa euroa

· Broadband Cable Networksin  saadut tilaukset kasvoivat vertailuvuodesta 34,8%

· Video Networksin saadut tilaukset kasvoivat vertailuvuodesta 9,3%

Tietoja ei ole tilintarkastettu, IFRS:n IAS 34 standardin mukainen osavuosikatsaus.

Liikevaihto ja tulos kehittyivät myönteisesti

Liikevaihto kasvoi vertailuvuodesta 20,0% ja oli 45,5
miljoonaa euroa (37,9 milj. euroa). Liiketulos kasvoi
vertailuvuodesta 47,8% ja oli 4,1 miljoonaa euroa eli
9,0% liikevaihdosta (2,8 milj. euroa ja 7,3%).

Osakekohtainen laimentamaton tulos oli 0,18 euroa
(0,11 euroa). Saadut tilaukset kasvoivat vertailuvuodesta
31,1% ja olivat 48,4 miljoonaa euroa (36,9 milj. euroa).
Tilauskanta oli 25,7 miljoonaa euroa (19,9 milj. euroa).

Katsauskauden lopulla oli edelleen toimitusviiveitä joh-
tuen eräiden komponenttien pidentyneistä toimitus-
ajoista. Lisäksi kaapeli-TV-operaattoreiden valmiudet
teettää verkkoasennuksia hidastivat jossain määrin toi-
mituksia kesäkaudella.

Toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 22,7 miljoonaa
euroa (18,1 milj. euroa) ja liiketulos 1,9 miljoonaa euroa
(1,5 milj. euroa), eli 8,6% (8,3%) liikevaihdosta.
Toisen vuosineljänneksen saadut tilaukset olivat 21,4
miljoonaa euroa (20,3 milj. euroa).

Teleste vahvisti osaamistaan ostamalla toukokuussa 2006
Suomen Turvakamera Oy:n ja kesäkuussa 2006 ruotsa-
laisen PromaCom AB:n.

Liiketoiminta-alueet

Broadband Cable Networks

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön
liikevaihto kasvoi vertailuvuodesta 21,1% ja oli 38,1
miljoonaa euroa (31,4 milj. euroa). Liiketulos oli 3,9
miljoonaa euroa (2,6 milj. euroa). Liiketuloksen paran-
tuminen johtui pääosin liikevaihdon kasvusta.

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön saadut
tilaukset kasvoivat edellisestä vuodesta 34,8% ja olivat
42,6 miljoonaa euroa (31,6 milj. euroa). Tilauskanta oli
23,9 miljoonaa euroa (14,8 milj. euroa). Liiketoiminta-
yksikön toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 19,1
miljoonaa euroa (14,8 milj. euroa). Toimitukset viiväs-
tyivät jonkin verran johtuen komponenttien pidenty-
neistä toimitusajoista sekä muun muassa jalkapallon
maailmanmestaruuskilpailujen aiheuttamasta asennus-
töiden siirtymästä kaapeliverkoissa. Liiketulos oli 1,9
miljoonaa euroa (1,4 milj. euroa), eli 10,0% liikevaih-
dosta (9,5%). Toisen vuosineljänneksen saadut tilaukset
olivat 18,4 miljoonaa euroa (17,5 milj. euroa).

Kesäkuussa 2006 hankittiin ruotsalainen PromaCom AB
vahvistamaan Broadband Cable Networks -liiketoimin-
tayksikön kuituteknologian (FttH) integrointiosaamista.
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Video Networks

Video Networks -liiketoimintayksikön liikevaihto kasvoi
vertailuvuodesta 14,6% ja oli 7,4 miljoonaa euroa (6,5
milj. euroa). Liiketulos oli 0,19 miljoonaa euroa (0,16
milj. euroa). Video Networks -liiketoimintayksikön saa-
dut tilaukset kasvoivat vertailuvuodesta 9,3% ja olivat 5,8
miljoonaa euroa (5,3 milj. euroa). Tilauskanta oli 1,8
miljoonaa euroa (5,1 milj. euroa).

Liiketoimintayksikön toisen vuosineljänneksen liike-
vaihto oli 3,5 miljoonaa euroa (3,3 milj. euroa). Liike-
tulos oli 0,04 miljoonaa euroa (0,09 milj. euroa) eli 1,1%
liikevaihdosta (2,8%). Toisen vuosineljänneksen saadut
tilaukset olivat 3,0 miljoonaa euroa (2,9 milj. euroa).

Toukokuussa 2006 hankittiin Suomen Turvakamera Oy
vahvistamaan liiketoimintayksikön ratkaisutarjontaa
entistä laajemmalle asiakaskunnalle.

Henkilöstö

Konsernin henkilöstön määrä oli kesäkuun lopussa 662
(557), joista 490 Suomessa. Henkilöstön määrään sisäl-
tyy 55 (44) kesätyöntekijää.

Tuotekehitys ja investoinnit

Telesten tuotekehityksessä työskenteli kesäkuun lopussa
128 (131) henkilöä. Tarkastelujakson tuotekehitysmenot
olivat 4,3 miljoonaa euroa eli 9,6% liikevaihdosta (4,1
milj. euroa ja 10,8%). Tuotekehitysmenoista aktivoitiin
0,7 miljoonaa euroa (0,7 milj. euroa).

Konsernin investoinnit olivat 4,5 miljoonaa euroa (1,6
milj. euroa). Investoinnit kohdistuivat yrityshankintoihin,
tuotekehitykseen ja tuotannon mittalaitteisiin. Norjan
kiinteistö myytiin katsauskaudella; myyntivoitto ei ollut
merkittävä.

Rahoitus

Katsauskauden liiketoiminnan rahavirta oli -4,3 miljoo-
naa euroa (1,7 milj. euroa).

Lyhytaikaisten saamisten kasvu 7,6 miljoonalla eurolla
katsauskauden aikana johtui tilisaamisten ja siirtosaa-
misten kasvusta. Varastot kasvoivat 4,4 miljoonalla ja
korottomat lyhytaikaiset velat 3,7 miljoonalla.

Kassavarat olivat katsauskauden lopulla 8,2 miljoonaa
euroa (14,0 milj. euroa). Konsernin korollinen velka oli
kesäkuun lopussa 14,8 miljoonaa euroa (9,5 milj.euroa).
Korollinen velka kasvoi katsauskaudella 10,8 miljoonalla
eurolla. Korollisen velan kasvulla rahoitettiin investoin-
teja ja käyttöpääoman kasvua.

Yhtiöllä oli kesäkuun lopussa likvidien varojen lisäksi
käyttämättömiä valmiusluottoja 17 miljoonaa euroa.
Konsernin velkaantumisaste oli 20,1% (-16,8 %) ja oma-
varaisuusaste 47,7%  (52,1%).

Teleste suojaa ennakoitujen valuuttavirtojen kurssiriskit
olennaisilta osin kuusi kuukautta eteenpäin.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakkeen kaupantekokurssi on kuluneen vuoden aikana
vaihdellut 6,46 ja 12,75 euron välillä. Kesäkuun lopun
päätöskurssi oli 9,84 euroa (6,66 euroa). Arvo-osuus-
järjestelmän mukaan osakkaiden lukumäärä katsauskau-
den lopussa oli 5755 (5539) ja ulkomaalaisomistuksen
määrä oli 19,5% (13,6%).

Telesten osakkeen vaihto Helsingin Arvopaperipörssissä
oli 89,5 miljoonaa euroa (36,4 milj. euroa) ja 9,2 miljoo-
naa kappaletta (5,5 milj. kpl).

Tammikuussa 2006 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö
Ilmarinen liputti omistuksensa nousseen 5,42%:iin.
Kesäkuun lopussa Telesten hallussa oli 455.000 kappa-
letta omaa osaketta.

Yhtiökokouksen päätöksiä

Teleste Oyj:n 4.4.2006 pidetty varsinainen yhtiökokous
vahvisti vuoden 2005 tilinpäätöksen ja myönsi vastuu-
vapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous
päätti hallituksen esityksen mukaisesti osingoksi 0,16
euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 18.4.2006.
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Telesten hallituksen kokoonpano säilyi samana. Puheen-
johtajana jatkaa Tapio Hintikka sekä jäseninä Tero
Laaksonen, Pertti Raatikainen,Timo Toivila ja Pekka
Vennamo.

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa tilikaudella 2006 KHT-
yhteisö KPMG Oy Ab.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan enintään
1.215.000 kappaletta yhtiön omia osakkeita ja luovut-
tamaan 1.700.000 kappaletta yhtiön omia osakkeita.
Yhtiökokous valtuutti yhtiön korottamaan osakepääomaa
enintään 1.360.000 euron suunnatulla annilla, eli 3,4
miljoonalla osakkeella. Valtuutukset ovat voimassa
4.4.2007 asti.

Yhtiökokouksen antamia valtuutuksia on käytetty
luovuttamalla 30.000 kappaletta omia osakkeita Suomen
Turvakamera Oy:n osakekannan hankinnan yhteydessä,
muita valtuutuksia ei ole katsauskauden aikana käytetty.

Yhtiön hallussa on vuosien 2001 ja 2002 valtuutuksien
perusteella  hankittuja omia osakkeita 455.000.

Tulevaisuuden näkymät

Näkemyksemme mukaan Broadband Cable Networks -
liiketoimintayksikön suotuisa kehitys jatkuu. Liiketoi-
mintayksikön kehittämän nopean tiedonsiirtoratkaisun
(100 Mb/s) Ethernet to the Home (EttH) kiinnostavuus
asiakaskunnassa kasvaa ja odotamme loppuvuoden osalta
tilausten lisääntyvän. Liiketoimintayksikkö on valmis-
tautunut suotuisan markkinatilanteen jatkumiseen vah-
vistamalla osaamista kuituteknologiaratkaisuissa (FttH)
ja panostamalla logistisiin prosesseihin.

Video Networks -liiketoimintayksikön verkkotuotteiden
tilauskertymän uskomme kasvavan loppuvuoden aikana.
Suomen Turvakameran hankinta vahvistaa liiketoiminta-
yksikön tuotetarjontaa entistä laajemmalle asiakaskun-
nalle. Loppuvuoden aikana aloitetaan Suomen Turva-
kameran ratkaisujen markkinointi valituille asiakas-
toimialoille USA:ssa ja Euroopassa  käyttäen hyväksi
Telesten myyntiverkostoa ja täydentävää teknologiaa.

Telesten kuluvan vuoden liikevaihto ja kannattavuus
parantuvat koko vuoden osalta viime vuoden tasosta.
Liiketoiminnan rahavirta paranee alkuvuoteen verrat-
tuna.

Telesten osavuosikatsaus tammi-syyskuulta julkaistaan
24.10.2006.

13.7.2006

Teleste Oyj Jukka Rinnevaara
Hallitus Toimitusjohtaja



Konsernituloslaskelma (tEUR)           1-6     1-6  Muutos    1-12
                                     /2006   /2005       %   /2005

Liikevaihto                         45 480  37 894  20,0 %  82 588
 Valmiiden ja keskeneräisten         2 358    -435     n/a     761
 tuotteiden varastojen muutos
 Liiketoiminnan muut tuotot          1 242     904  37,3 %   1 530
 Aineiden ja tarvikkeiden käyttö   -22 935 -15 321  49,7 % -36 443
  Työsuhde-etuuksista aiheutuvat   -13 259 -12 328  7,6 %  -24 124
 kulut
 Muut liiketoiminnan kulut          -7 627  -7 050   8,2 % -13 791

 Poistot                            -1 158    -889  30,3 %  -1 940
Liiketulos                           4 102   2 776  47,8 %   8 582

 Rahoitustuotot ja -kulut             -149    -111  34,9 %    -261
Tulos rahoituserien jälkeen          3 953   2 666  48,3 %   8 321

Voitto ennen veroja                  3 953   2 666  48,3 %   8 321

 Välittömät verot                     -956    -783  22,1 %  -2 363
 Vähemmistön osuus                       0    -103     n/a       0
Kauden tulos                         2 997   1 780  68,4 %   5 956

Jakautuminen
 Emoyhtiön omistajille               2 997   1 780  168,4 %  5 956

 Vähemmistön osuus tilikauden            0     103     n/a       0
 tuloksesta
                                     2 997   1 883 159,2 %   5 956

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta
voitosta laskettu
osakekohtainen tulos:
 laimentamaton osakekohtainen         0,18    0,11  68,2 %    0,35
 tulos (EUR)
 laimennusvaikutuksella oikaistu      0,17    0,10  68,3 %    0,33
 osakekohtainen tulos (EUR)

Konsernituloslaskelma (tEUR)           4-6     4-6  Muutos
                                     /2006   /2005       %

Liikevaihto                         22 669  18 129   25,0 %
 Valmiiden ja keskeneräisten         2 331      67  3379,7%
 tuotteiden varastojen muutos
 Liiketoiminnan muut tuotot            539     836  -35,5 %
 Aineiden ja tarvikkeiden käyttö   -12 796  -6 923   84,8 %

 Työsuhde-etuuksista aiheutuvat     -6 571  -6 128    7,2 %
 kulut
 Muut liiketoiminnan kulut          -3 659  -3 989   -8,3 %
 Poistot                              -565    -492   14,8 %
Liiketulos                           1 949   1 500   29,9 %
                                                    
 Rahoitustuotot ja -kulut             -126     -23  448,9 %
Tulos rahoituserien jälkeen          1 823   1 477   23,4 %
                                                    
Voitto ennen veroja                  1 823   1 477   23,4 %
                                                    
 Välittömät verot                     -382    -412   -7,3 %
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 Vähemmistön osuus                       0     -19      n/a
Kauden tulos                         1 441   1 046   37,7 %

TASE (tEUR)                          30.6.     30.6. Muutos   31.12.
                                      2006      2005     %      2005

Pitkäaikaiset varat
 Aineelliset                         5 774   5 779   -0,1 %    5 860
 käyttöomaisuushyödykkeet
 Liikearvo                          12 581   8 526   47,6 %    9 205
 Muut aineettomat hyödykkeet         2 536   1 859   36,4 %    2 589
 Myytävissä olevat sijoitukset       1 116   1 116    0,0 %    1 116
                                    22 007  17 280   27,4 %   18 770
Lyhytaikaiset varat
 Vaihto-omaisuus                    14 047   7 202   95,0 %    9 623
 Myyntisaamiset ja muut saamiset    25 498  15 168   68,1 %   17 878
 Käypään arvoon
 tulosvaikutteisesti
 kirjattavat rahoitusvarat               0  10 366      n/a    2 000
 Rahavarat                           8 152   3 598  126,6 %    6 524
                                    47 697  36 334   31,3 %   36 025

Varat yhteensä                      69 704  53 614   30,0 %   54 795

Oma pääoma ja velat
Osakepääoma                          6 942   6 935    0,1 %    6 935
Muu oma pääoma                      26 280  20 841   26,1 %   25 371
                                    33 222  27 776   19,6 %   32 306
Vähemmistön osuus                        0      71      n/a        0
                                    33 222  27 847   19,3 %   32 306

Pitkäaikaiset velat
Varaukset                              515     544   -5,3 %      515
Korottomat pitkäaikaiset velat           0       0      n/a      433
Korolliset velat                     1 227   9 306  -86,8 %      706
                                     1 742   9 850  -82,3 %    1 654
Lyhytaikaiset velat
Ostovelat ja muut korottomat velat  19 786  14 099   40,3 %   16 123
Varaukset                            1 356   1 630  -16,8 %    1 502
Lyhytaikaiset korolliset velat      13 598     187 7171,7 %    3 210

                                    34 740  15 916  118,3 %   20 835

Oma pääoma ja velat yhteensä        69 704  53 614   30,0 %   54 795

Rahavirtalaskelma (tEUR)               1-6     1-6  Muutos      1-12
                                     /2006   /2005       %     /2005

Liiketoiminnan rahavirta            -4 336   1 714      n/a    5 537
 Saadut rahavirrat                  39 234  37 384    4,9 %   84 118
 Suoritetut rahavirrat             -43 570 -35 670   22,1 %  -78 581

Investointien rahavirrat            -3 278  -1 399  134,3 %   -4 612
 Saadut rahavirrat                     315       0      n/a        0
 Suoritetut rahavirrat              -3 593  -1 399  156,8 %   -4 612
Rahoituksen rahavirrat               7 226  -3 455      n/a   -9 545
 Saadut rahavirrat                  10 051       0      n/a    3 000
 Suoritetut rahavirrat                -128  -1 438  -91,1 %  -10 523
 Maksetut osingot                   -2 697  -2 017   33,7 %   -2 022
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Muut erät                               17       0      n/a       36
 Valuuttakurssien vaikutukset           17       0      n/a       36
Rahavarojen muutos                    -372  -3 140  -88,2 %   -8 584

Tunnusluvut                            1-6     1-6  Muutos      1-12
                                     /2006    /2005      %     /2005
 Osakekohtainen tulos, EUR            0,18    0,11   68,2 %     0,35
 Osakekohtainen tulos, laimennettu    0,17    0,10   68,3 %     0,33
 EUR
 Osakekohtainen oma pääoma, EUR       1,97    1,65   19,4 %     1,92

 Oman pääoman tuotto                18,3 %  13,5 %   35,6 %   19,8 %
 Sijoitetun pääoman tuotto          19,3 %  15,0 %   28,7 %   23,7 %
 Omavaraisuusaste                   47,7 %  52,1 %   -8,4 %   59,1 %
 Velkaantumisaste                   20,1 % -16,8 %      n/a  -14,3 %

 Investoinnit, tEUR                  4 511   1 625  177,6 %    4 073
 Tilauskanta, tEUR                  25 663  19 934   34,1 %   22 700
 Henkilöstö keskimäärin                590     528   11,7 %      546

 Osakkeiden lukumäärä keskimäärin   17 343  17 340    0,0 %   17 340
 (tuhansia)
 sis. omat osakkeet                                                 
 Kauden ylin kurssi, EUR             12,75    7,25   75,9 %     8,35
 Kauden alin kurssi, EUR              6,46    5,85   10,4 %     5,85
 Kauden keskikurssi, EUR              9,83    6,60   48,9 %     6,97

 Osakevaihto, milj. kpl                9,2     5,5   66,4 %     10,8
 Osakevaihto, MEUR                    89,5    36,4  145,8 %     75,3

Omat osakkeet
                                     Määrä    Arvo    Osuus    Osuus
                                       Kpl     EUR    osake  äänistä
                                                       pää-
                                                     omasta

 Emoyhtiö omistaa 30.6.2006        455 000  182 000  2,62 %   2,62 %
 omia osakkeita

Vastuusitoumukset  (tEur)

Omasta velasta
 Takaukset                             888       0      n/a      320
 Yrityskiinnitykset                      0  10 000      n/a        0
 Kiinteistökiinnitykset                  0   7 000      n/a        0
Vuokra- ja leasingvastuut            2 159   1 962   10,0 %    1 779
                                     3 047  18 962  -83,9 %    2 099

Johdannaissopimukset (tEur)
kirjattu tulokseen ja taseeseen
 Valuuttatermiinit, kohdearvo       18 212   8 383  117,2 %   16 503
 Valuuttatermiinit, käypä arvo      18 271   8 584  112,8 %   16 597

Veroina otettu huomioon kauden tulosta vastaavat verot.

Segmenttikohtainen informaatio,        1-6     1-6  Muutos      1-12
ensisijainen segmentti               /2006   /2005       %     /2005
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Broadband Cable Networks (tEUR)
 Saadut tilaukset                   42 603  31 601   34,8 %   72 850
 Liikevaihto                        38 080  31 439   21,1 %   67 179
 Segmentin liiketulos                3 912   2 615   49,6 %    7 374
 Liiketulos %                       10,3 %   8,3 %   23,5 %   11,0 %
Video Networks (tEUR)
 Saadut tilaukset                    5 840   5 344    9,3 %   12 500
 Liikevaihto                         7 400   6 455   14,6 %   15 409
 Segmentin liiketulos                  190     161   18,0 %    1 208
 Liiketulos %                        2,6 %   2,5 %    2,9 %    7,8 %
Yhteensä (tEUR)
 Saadut tilaukset                   48 443  36 945   31,1 %   85 350
 Liikevaihto                        45 480  37 894   20,0 %   82 588
 Segmenttien liiketulos              4 102   2 776   47,8 %    8 582
 Liiketulos %                        9,0 %   7,3 %   23,1 %   10,4 %

Informaatio per kvartaali    4-6   1-3    10-     7-9    4-6  7/2005
(tEUR)                       /06   /06  12/05     /05    /05  6/2006

Broadband Cable Networks
    Saadut tilaukset      18 435 24 168 21 047 20 202 17 481  83 852
    Liikevaihto           19 121 18 959 19 157 16 583 14 802  73 820
    Liiketulos             1 909 2 003  2 499   2 260  1 406   8 671
    Liiketulos%            10,0% 10,6%  13,0%   13,6%   9,5%   11,7%

Video Networks
    Saadut tilaukset       3 045 2 795  3 490   3 716  2 863  13 046
    Liikevaihto            3 548 3 852  5 110   3 844  3 327  16 354
    Liiketulos                40   150    569     478     94   1 237
    Liiketulos%             1,1%  3,9%  11,1%   12,4%   2,8%    7,6%

Yhteensä
    Saadut tilaukset      21 480 26 963 24 537  23 918 20 344 96 898
    Liikevaihto           22 669 22 811 24 267  20 427 18 129 90 174
    Liiketulos             1 949  2 153  3 068   2 738  1 500  9 908
    Liiketulos%            8,6 % 9,4 %  12,6%  13,4 %  8,3 %  11,0 %

Emoyhtiön omistajille kuuluva    Osake-   Yli   Muunto-  Kerty     Yh
oma pääoma  (tEUR)                pää  kurssi-    erot    neet   teen
                                  oma   rahas           voitto     sä
                                           to            varat
Oma pääoma 1.1.2006              6 935   1 276     70  24 025  32 306
 Muuntoerot                                        17              17
 Katsauskauden tulos                                    2 997   2 997
 Omana pääomana suoritettavat
 osakeperusteiset liiketoimet        7      45         -2 150  -2 098

Oma pääoma 30.6.2006             6 942   1 321     87  24 872  33 222

Omistusjakauma                        Osakkeita          %
   Yhtiöt                             1 767 443     10,18%
   Rahoituslaitokset                  4 728 590     27,25%
   Julkisyhteisöt                     3 038 100     17,51%
   Voittoa tavoittelemattomat           949 445      5,47%
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   Yksityishenkilöt                   3 485 120     20,08%
   Ulkomaat ja hallintarekisteri      3 383 054     19,49%
   Yhteensä                          17 353 752    100,00%

Suurimmat omistajat                   Osakkeita          %
1  Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo     1 624 200      9,36%
2  Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö     1 606 900      9,26%
   Ilmarinen
3  Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva     785 900      4,53%
4  FIM Fenno Sijoitusrahasto            529 900      3,05%
5  Sijoitusrahasto Aktia Capital        521 450      3,00%
6  Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö    486 150      2,80%
   Varma
7  Teleste Oyj                          455 000      2,62%
8  Valtion eläkerahasto                 400 000      2,30%
9  Keskinäinen Vakuutusyhtiö Eläke-     350 000      2,02%
   Fennia
10 Fondita Nordic Small Cap Placfond    300 000      1,73%

LISÄTIETOJA:
Toimitusjohtaja Jukka Rinnevaara, puh 02 2605 866 tai 0400 747 488

JAKELU:
Helsingin pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
www.teleste.com
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